| 785

ORIGINALE

PROVINCIA DI TORINO

COMUNE DI BUROLO

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE N. 42

Oggetto: Nucleo di valutazicne .

L'anno duemilaquindici addi 10 del mese di  Agosto
alle ore 1500 nella solita sala delle adunanze, regolarmente
convocata si e’ riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori;

COMINETTO FRANCO, Sindaco
CHIEJ RENATO, Assessore
OTTINO MAURGC, Assessore [ASSENTE)

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott.ssa Rita Bartoletti
Il Presidente riconosciuta legale I'adunanza, dichiara aperta la seduta




N 42 del 10/08/2015
cggetto: MNucleo di valutazione .

A GIUNTA COMUNALE
~  Premesso che con atto consiliare n 21 del 14/07/2015 e’ stato approvato il Bilancio di
previsicne per 1’ esercizio 2015;

- Considerato che si rende necessario costituire il mucleo di Valutazione quale staff
incaricato da uwn lato di valutare le risorse umane dell' Fnte in apelicazione del
nuovo contratto di lavoro e dall' altro del controllo strategico come momento di
raccordo fra gli oblettivi e le strategie dell' Amministrazione e i risultati della
gestione della struttura (Artt. 5 e 6 del D.Lgs. 286/99);

- Richiamato il proprio atto n 3% del 13.04.2000 con cui era stato approvato il progetto
di costituzione del MNMucleo di Valutazione presso il Comune di  Burclo presentato
dalla Ditta Dasein s.p.a. di Torino che prevedeva diverse fasi per la formazione del
Nuclec in argomento;

- Richiamati i propri atti n 37 del 12.06.2001, n 65 del 16.10.2002, n 48 del 5.9.2003 ,
n 6l del 23/08/2004 n 87 del 13/10/2005 , n 59 del 21/09/2006, n 59 del 25/%/2007, n
53 del 10/07/2008 , n 93 del 27/11/2009 1 90 del 20/09/2010, N 92 del 12 novembre
2012 e n. 66 del 06/10/2014 relativi al rimmovo di tale incarico;

- Vista la ncota del 20/06/2015 (offerta n. 34/15n cui la Dasein si dichiara disponibile
al rimmovo dell’ incarico medesimo al costo di € 2.000,00 oltre T.V.A.

- Ritenutc di dover approvare tale offerta e dover impegnare a tal fine la somma di €
2.440,00 I.V.A. compresa;

- Visto 1l parere favorevole espresso dal responsabile del servizio affari generali ed
amministrativi, ai sensi e per gli effetti del 1° comma dell’ art 49 del Decreto LGS
18.8.2000 n 267 in ordine alla regolariti tecnica;

- Visto il parere favorevole espresso dal responsabile del servizio economico
finanziario, ai sensi e per gli effetti del 1° comma dell’ art 49 del Decreto I.GS
18.8.2000 n 267 in ordine alla regolaritd contabile;

- Con voti  unanimi, espressi nei modi e forme di legge;

DELIBERA

- di affidare alla DASEIN S.p.a. di Torinc 1' incarico per la costituzione del Nucleo di

Valutazione 2015, dietre il corrispettivo di € 2.000,00 oltre I.V.A pari ad € 440,00;

- di imputare la spesa di € 2.440,00 I.V.A. compresa all' intervento 1.01.08.03

(1043.1) del Bilancic dell' esercizic finanziario 2015 che presenta la dovuta

disponibilita;

~ Attesa 1’ urgenza di provvedere, la Giunta Comunale, con wvoti unanimi, espressi
palesemente, dichiara la presente deliberazione immediatamente esecutiva, ai sensi dell’
art. 134, comma 4° del DLGS 18.8.2000 n 267.

- In esecuzicne dell’” art 49 del DILG 18.8.2000 N 267 viene di seguito trascritto
integralmente il parere riportato sulla proposta di deliberazione: “Ai sensi e per gli
effetti del 1° comma dell’ art 49 del DLGS 18-8-2000 n 267 si esprime rarere favorevole
in ordine alla regolarita contabile della deliberazione sopra esposta’”

Burolo, 10/08/2015-

IL RESPONSARTIE DEL SERVIZIO
ECONCMICC FINANZIARIO
(Dott.ssa R"i'%é BARTCLETT] )
1V (]
A




- In esecuzicne dell’ art 49 del DLG 18.8.2000 N 267 viene di seguitc trascritto
integralmente 1l parere riportatc sulla proposta di deliberazione: “Al sensi e per gli
effetti del 1° comma dell’ art 49 del DIGS 18-8-2000 n 267 si esprime parere favorevole in
ordine alla regolarita tecnica della deliberazicne sopra esposta”

Burolo, 10/08/2015

6% %*O,, I1 Responsabile del Servizio

w fiy@b k3 Affarl Generali ed Amministrativi

= Vs :
%, ‘%3}3;?? L? ] {Dott. Ssa th | BARTOLETTTI)}
Z/()O & it e




IL SINDACO /:’é‘JﬁOé IL SEGRETARIO COMUNALE
/'/: Q4B
(Franco Cominetto) éj i

2 LR
= )

e \7 o
e

ST T

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata  all' Albo Pretotio del Comune per 15 giorni

conseculivi con decorrenza dal

25 SET 200

IL SEGRETARIO COMUNALE
{Doﬁ.ssq@éﬁdr‘roleﬁi]

[l sottoscritto Segretfario Comunale, visti gli atti d' ufficio,

ATTESTA

Che la presente deliberazione e' divenuta esecutiva il giornao.......: {;f. 3{’0‘? iSﬂ ..............
[_;J,«ﬁgr-ché dichiarato immediatamente eseguibile {arl. 134, comma 4° del decr.lg.vo 267/2000) & s.m.i

O per decorso dei 10 gg. dalla pubblicazione ali’ Albo {art. 134, comma 4° del decr.lg.vo 267/2000) € s.m.i




